



TALLINNA LINNAVOLIKOGU

LIIGE

Arupärimine

Hr Edgar Savisaar
Tallinna linnapea

Nõmme linnaosavanemast

Austatud linnapea

Eelmisel nädalal jõudis Nõmme halduskogu liikmeteni teave Nõmme linnaosavanema Erki Korpi käesoleva aasta eelarvevahendite kasutamise kohta. Saadud informatsioon on murettekitav ja tehtud kulutused on küsitava väärtusega või põhjendamatud ja ei teeni linnaosa avalikke huve.

Linnaosa valitsuse 2012. aasta majandamiskulude täpsustatud eelarve on 183 226 €, 7 kuuga on kulutatud 139 169 € (76%) aasta eelarvest lubatud 59 % asemel. Nõmme linnaosa valitsuse ülekulude kohta on korduvalt märkuseid teinud ka linna finantsteenistus.

Vastavalt Teie enda poolt väljaantud 09.02.2012 käskkirja nr PO-1/33 p 4 sätestab, et eelarve täitmise käigus eelarveaastal on keelatud võtta kohustusi ja teha kulutusi, mis ületavad linnavolikogu poolt kinnitatud linna 2012. aasta eelarves eelarvepositsioonide lõikes kinnitatud kulude summasid. Paraku ei ole Nõmme linnaosavanem oma tegevusega sellest käskkirjast kinni pidanud. Samal ajal kui Tallinna lasteaiad peavad lugema igat senti ja tegema jõupingutusi, et oma kuludega aasta jooksul ots-otsaga kokku tulla, sest lisaraha ei ole loota, lubatakse Nõmme linnaosavanemal süüdimatult tekitada ülekulusid.

Toon mõned näited Erki Korpi planeerimata ehk erakorralistest kuludest. Näiteks on linnaosavanem ostnud 1553,62 euro eest suveniirviinapudeleid, 15 000 euro eest värvilisi voldikuid, 10 000 euro eest tasuta Aate 15A/Nurme 63 eramaja kanaliseerimine või meile kõigile hästi teada JOKK usureis Floridasse. Need on vaid mõned näited Erki Korpi planeerimata, kuid tema arvates möödapääsmaatutest kulustest.

Nõmme eelarvevahendite kasutamise eesmärk peab olema Nõmme inimeste elukeskkonna ja heaolu paremaks muutmine. Linnaosavanema kallid välisreisid, viinapudelitekomplektid ja kinkekaardid siinsete inimeste elu paremaks ei muuda.

Vastavalt Nõmme põhimäärusele otsustab just linnaosavanem linnaosa eelarve kasutamise üle. Kui on näha, et kulutused hakkavad lõhki minema, siis tuleb linnaosa vanemal öelda stop. Erki Korp ei ole seda teinud, vaid saatnud uusi arveid kinni maksmiseks ning sellist käitumist ei saa heaks kiita.

Tulenevalt eelnevast soovime vastuseid järgmistele küsimustele:

1. Vastavalt Nõmme linnaosa põhimäärusele teostab linnaosavanema tegevuse üle järelvalvet linnapea. Kas te olete teadlik Nõmme linnaosa vanema Erki Korpi eelarvevahendite kasutamise ülekuludest?

2. Nõmme lastesõim Mõmmik on korduvalt soovinud vahendeid fassaadi ja aia remondiks. Viimane saab tehtud tänu abivalmitele naabritele, kes maksavad kinni aia ehitamiseks vajaminevad materjalid ja isadele, kes aitavad aia valmis ehitada. Kas Te peate õigeks olukorda, kus Nõmme lasteaedadele vajalikeks remonditöödeks raha ei leita, küll aga leitakse võimalused maksta kinni Erki Korpi välisreisid, kinkekaardid, voldikud jne?
3. Kas Te olete andnud Erki Korpile loa eirata Teie poolt väljaantud 09.02.2012 käskkirja, mille kohaselt on eelarve täitmise käigus eelarveaastal on keelatud võtta kohustusi ja teha kulutusi, mis ületavad linnavolikogu poolt kinnitatud linna 2012. aasta eelarves eelarvepositsioonide lõikes kinnitatud kulude summasid?
4. Kas Tallinna teistes linnaosades on samuti eelarve kulutused ületanud lubatud piiri? Kas Tallinna ülejäänud seitsmes linnaosas on võetud samuti 2012. aasta eelarvet ületavaid kohustusi?
5. Nõmme linnaosavanema ebamõistliku raha kulutamise tulemusel on esimese poolaastaga kulutatud 76% eelarvest, mis tähendab, et aasta teine pool on ilmselgelt alarahastatud. Kas linnavalitsus plaanib eraldada Nõmme linnaosa valitsusele käesoleva aasta teiseks pooleks lisavahendeid majandamiskulude katmiseks?
6. Õhus olevad kriitikanooled Erki Korpi kohta linnaosa eelarvehahendite kasutamise osas on tõsised. Kas te plaanite kontrollida nimetatud linnaosavanema poolt tehtud kulutusi ja võimalikku finantsdistsipliini rikkumist?
7. Kas Te vabastate Erki Korpi ametist, kui selgub, et Nõmme linnaosa vanem on rikkunud Teie poolt väljaantud 09.02.2012 käskkirja, mis keelab võtta 2012. aasta eelarvet ületavaid kohustusi ning tema kulutused on ületanud lubatud maksimumpiiri, milleks on 59% linnaosa eelarvest?

Soovime arupärimisele kirjalikku vastust.



Õnne Pillak
Linnavolikogu liige

Eero Merilind
Linnavolikogu liige

6. september 2012

